ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ THUẬN THÀNH
––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:           /UBND-VP

V/v tổng vệ sinh dọn dẹp khắc phục

hậu quả do cơn bão số 3 gây ra

Thuận Thành, ngày         tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Văn bản số 3423/UBND-KTTH ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc tổng vệ sinh dọn dẹp khắc phục hậu quả do cơn bão số 3 gây ra;

Để nhanh chóng khắc phục hậu quả ảnh hưởng của mưa bão đối với môi

trường, cảnh quan, đường giao thông xóm, phố…

Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương huy động các lực lượng chức năng, các tổ

chức chính trị - xã hội, vận động nhân dân trên địa bàn chung tay khẩn trương, tập

trung cùng với công nhân môi trường tổ chức thu gom cành cây, rác thải, dọn dẹp

các khu vực, quét dọn gọn gàng các tuyến đường, tuyến phố trong các ngày 14/9-

15/9/2024 (Thứ Bảy, Chủ nhật).

UBND các xã, phường tiếp tục làm tốt công tác tuyên truyền, vận động

nhân dân nâng cao nhận thức, ý thức bảo vệ môi trường, tích cực tham gia dọn dẹp

vệ sinh khu vực sinh sống.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường tổ chức triển khai, thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:40:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hồng Văn<nhvan.tt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:45:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:45:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!